Página 1 de 2

ATA DE SESSÃO PUBLICA  -

REFERENTE A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023

Processo nº 4246/2023.

Interessado: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil para a execução do Centro de

Artesanato de Amparo, incluindo fornecimento de materiais, máquinas, veículos, apetrechos, mão

de obra e tudo o que mais se fizer necessário conforme Edital, Anexos e Minuta de Contrato.

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três (13/06/2023) às nove horas

(09h00), reuniram-se a Comissão de Licitações para abertura dos envelopes 01 - Habilitação das

empresas: HEBROM CONSTRUTORA 7 LTDA – CNPJ–10.377.852/0001-56, sem representante;

P.S ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA– CNPJ – 43.235.050/0001-60, sem

representante; RODOSERV ENGENHARIA LTDA–CNPJ–15.108.349/0001-19  sem representante;

URBAN OBRAS E COMÉRCIO LTDA–CNPJ– 18.131.889/0001-01, sem representante e JEFFEX

SERVICE LTDA–ME–CNPJ–24.465.332/0001-00, sem representante.

Após vistados e abertos os envelopes, foi aberta a palavra: nada a constar.

Fica a documentação para análise da Comissão Julgadora de Licitação e posterior

publicação com abertura de prazo recursal, ficando as licitantes desde já cientificadas que o

julgamento será publicado no Jornal Oficial de Amparo, disponível através do site

www.amparo.sp.gov.br, sendo responsabilidade das empresas acompanhar a publicação.

Nada mais, eu, Marisa Leandro dos Santos Lucas, redigi e assino a presente ata, que segue

assinada pelos demais presentes.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Marisa Leandro dos Santos Lucas

Ana Lúcia Carneiro Pinto

Andreas Köberle

http://www.amparo.sp.gov.br/

Página 2 de 2

PARTICIPANTES

URBAN OBRAS E COMÉRCIO LTDA

Sem representante

P.S ENGENHARIA CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA

Sem representante

 HEBROM CONSTRUTORA 7 LTDA

Sem representante

RODOSERV ENGENHARIA LTDA

Sem representante

JEFFEX SERVICE LTDA–ME

Sem representante